



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΙΩΑΝΝΙΝΑ: 31.05.2017

ΑΡ. ΠΡΩΤ: 7453

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
6η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ**Γ. ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ**

ΤΜΗΜΑ : ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ  
 ΓΡΑΦΕΙΟ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
 Ταχ. Δ/ση : Λεωφόρος Μακρυγιάννη  
 Τ.Κ. : 450 01 ΙΩΑΝΝΙΝΑ  
 Τηλέφωνο : 2651080627  
 Fax : 2651029470/80626  
 Email : [promithies@gni-hatzikosta.gr](mailto:promithies@gni-hatzikosta.gr)

ΠΡΟΣ : ΥΠΟΨΗΦΙΟΥΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ  
 ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
[gni-hatzikosta.gr](http://gni-hatzikosta.gr)

ΚΟΙΝ. Γραμ. Νοσοκομείου.

**ΘΕΜΑ:** Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος με την διαδικασία της συλλογή προσφορών για την προμήθεια Ραμμάτων για το Χειρουργείο του Νοσοκομείου.

**ΣΧΕΤ:** α. Ν.4412/16 και τις λοιπές διατάξεις κείμενης νομοθεσίας.

β. Τα αριθμ. 6208,6209,6210,6211,6212,6213,6216,6217,6218 και 6219/08.05.2017 αιτήματα του Χειρουργείου του Νοσοκομείου.

γ. Την αριθμ.822/29.05.2017 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑ:6Ω0646906Ω-Ψ28)

Προκειμένου το Νοσοκομείο μας να προβεί στην προμήθεια ραμμάτων, με πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος με συλλογή προσφορών και κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή άνευ ΦΠΑ, σύμφωνα με τα παραπάνω σχετικά, των ειδών του παρακάτω πίνακα, άκρως απαραίτητου για την καθημερινή λειτουργία του Νοσοκομείου, παρακαλούμε να καταθέσετε έως τις **06.06.2017**, ημέρα **ΤΡΙΤΗ** και ώρα **10:00 π.μ.**

**Προσοχή :** Οι προσφορές θα γίνουν **ηλεκτρονικά** μέσω της πλατφόρμας *Isupplies* (<https://isupplies.gr>) της εταιρίας *iSmart P.C* με τους όρους και προϋποθέσεις που αναγράφονται σε αυτό.

**ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ : ΔΙΑΦΟΡΟ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ ΥΛΙΚΟ**

α/α	Κωδ.Νοσοκομείου	Περιγραφή Είδους	Ποσότητα	Τιμή τεμ χωρίς ΦΠΑ	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ
1	40100009	ΜΕΤΑΞΑ 0 75cm 45mm κόπτουσα 3/8 κύκλου (49.1.28)	180	0,31	55,80
2	40100016	ΜΕΤΑΞΑ 2 150cm χωρίς βελόνα (49.1.10)	108	0,355	38,34
3	40100010	ΜΕΤΑΞΑ 1 75cm 60mm κόπτουσα 3/8 κύκλου (49.1.31)	180	0,38	68,40
4	40100002	ΜΕΤΑΞΑ 2 75cm 40mm στρογ.1/2κύκλου βασ.τύπου(49.1.60)	108	0,38	41,04
5	40100003	ΜΕΤΑΞΑ 2/0 75cm 24mm-25mm στρογ.1/2κ. (49.1.70)	72	0,52	37,44
6	40100012	ΜΕΤΑΞΑ 2/0 45cm 26-27mm κόπτουσα 3/8 κύκλου(49.1.36)	180	0,41	73,80
7	40100015	ΜΕΤΑΞΑ 1 150cm χωρίς βελόνα (49.1.08)	108	0,355	38,34
8	40500014	ΠΟΛΥΕΣΤ.ΕΠΕΝΔ.0 75cm 30mm στρογ.1/2 κύκλου (49.5.3)	240	0,39	93,60
9	40200013	ΜΟΝΟΚΛ.ΠΟΛΥΑΜ. 2 1m 90mm κόπτουσα (49.2.25)	72	0,55	39,60
10	40200003	ΜΟΝΟΚΛ.ΠΟΛΥΑΜ. 3/0 75cm-45cm 26mm κόπτουσα (49.2.34)	360	0,290	104,40
11	40200001	ΜΟΝΟΚΛ.ΠΟΛΥΑΜ. 2/0 45cm 40mm κόπτουσα (49.2.28)	360	0,290	104,40
12	40200005	ΜΟΝΟΚΛ.ΠΟΛΥΑΜ. 4/0 45cm 19 -20mm κόπτουσα (49.2.39)	180	0,320	57,60
13	40600007	ΤΑΧ.ΑΠΟΡ.1 75cm 40mm στρογγυλή 1/2κύκλου (49.2.65)	144	1,2939	186,32
14	40000052	ΤΑΧ.ΑΠΟΡΡ.0 90cm 36mm στρογγυλή 1/2κύκλου (49.6.21),	144	1,18	169,92
15	40300006	ΠΟΛΥΠΡΟΠ.ΜΟΝ. 2/0 90cm 25mm στρογ.δυσλή 1/2κύκλου (49.4.57)	36	0,485	17,46
16	40300000	ΠΟΛΥΠΡΟΠ.ΜΟΝ.0 75cm40mm στρογ.ενισχυμ.1/2 κ.(49.4.37)	360	0,39	140,40
17	40300007	ΠΟΛΥΠΡΟΠ.ΜΟΝ.2/0 90cm 30mm στρογ.1/2κύκλ. δυσλή (49.4.58)	36	0,679	24,44

18	40900023	ΠΟΛΥΚΛ.ΑΠΟΡΡ. 2/0 150cm χωρίς βελόνα (49.7.007)	900	0,822	739,80
19	40900026	ΠΟΛΥΚΛ.ΑΠΟΡΡ.1 1m 65mm στορον τυφλ άκρο 3/8κ ήπατος(49.7.039)	36	1,349	48,56
20	40900001	ΠΟΛΥΚΛ.ΑΠΟΡΡ.1 75cm 50mm στρογγ. 1/2 κύκλου (49.7.085)	3000	0,768	2.304,00
21	40900034	ΠΟΛΥΚΛ.ΑΠΟΡΡ.1 75cm30-32mm ενισχ.άγγιστρο(49.7.036)	240	0,85	204,00
22	40900002	ΠΟΛΥΚΛ.ΑΠΟΡΡ.2 75cm 50mm στρογγ.1/2κύκλου (49.7.092)	5000	0,78	3.900,00
23	40900003	ΠΟΛΥΚΛ.ΑΠΟΡΡ.2/0 75cm 25mm στρογγ.1/2κύκλου (49.7.093)	1600	0,619	990,40
24	40900004	ΠΟΛΥΚΛ.ΑΠΟΡΡ.2/0 75cm 30mm στρογγ.1/2κύκλου (49.7.094)	1600	0,720	1.152,00
25	40900006	ΠΟΛΥΚΛ.ΑΠΟΡΡ.3/0 75cm 25mm στρογγ.1/2κύκλου (49.7.101)	360	0,630	226,80
26	40900005	ΠΟΛΥΚΛ.ΑΠΟΡΡ.3/0 75cm 30mm στρογγ.1/2κύκλου (49.7.102)	180	0,640	115,20
27	40900007	ΠΟΛΥΚΛ.ΑΠΟΡΡ.4/0 75cm16-18mm στορον.1/2κύκλου(49.7.105)	180	0,840	151,20
28	40900021	ΠΟΛΥΚΛ.ΑΠΟΡΡ.0 150cm χωρίς βελόνα (49.7.001)	360	0,910	327,60
29	40900023	ΠΟΛΥΚΛ.ΑΠΟΡΡ. 2/0 150cm χωρίς βελόνα (49.7.007)	900	0,822	739,80
30	40500000	ΠΟΛΥΕΣΤ.ΕΠΕΝΔ. 5 75cm 55mm τριγ.αιχμ.1/2κ.	36	2,340	84,24
31	40900000	ΠΟΛΥΚΛ.ΑΠΟΡΡ. 0 75cm 40mm στρογγ.1/2κ. (49.7.76)	3000	0,725	2.175,00
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ					<b>14.449,91</b>

Η συνολική δαπάνη της παραπάνω διαπραγμάτευσης είναι με ΦΠΑ 13% =**16.328,40€**

**ΣΗΜΕΙΩΣΗ:**

-Τα είδη να είναι ετοιμοπαράδοτα εντός 3-5 ημερών από την ημέρα παραγγελίας.

-Θα υπογραφεί σύμβαση με τον μειοδότη προμηθευτή εάν η συνολική δαπάνη είναι άνω των 2.500,00€ και η προμήθεια των ειδών θα γίνεται ανάλογα με τις ανάγκες του κάθε τμήματος και μέχρι απορρόφησης των ποσοτήτων κατόπιν παραγγελίας.

-Προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ.1 & 2 του άρθ.73 του Ν.4412/2016, παρακαλούμε μαζί με την προσφορά σας να μας αποστείλετε τα παρακάτω δικαιολογητικά:

1. Απόσπασμα ποινικού μητρώου. Η υποχρέωση αφορά κυρίως:
  - Στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε & Ε.Ε),τους διαχειριστές.
  - Στις περιπτώσεις ανώνυμων εταιρειών (Α.Ε.),τον Διευθύνοντα Σύμβολο, καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου.
2. Φορολογική ενημερότητα.
3. Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθ.80 παρ.2 του Ν.4412/2016).

**Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ**

**ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ**